—— 1 ——

昆明市人民政府文件

昆政复〔2020〕121号

昆明市人民政府关于官渡区阿拉街道土地利用
总体规划（2015—2020年）修改方案

（第二次修改）的批复

官渡区人民政府：

《昆明市官渡区人民政府关于上报审查官渡区阿拉街道土地

利用总体规划（2015—2020年）修改方案（第二次修改）的请示》

（官政请〔2020〕47号）收悉。经研究，现批复如下：

一、根据《云南省国土资源厅关于做好土地利用总体规划评

估修改相关工作的通知》（云国土资规〔2018〕278号）等规定，

原则同意《官渡区阿拉街道土地利用总体规划（2015—2020年）

修改方案（第二次修改）》（以下简称《修改方案》）。

二、按照《修改方案》，规划修改后，阿拉街道耕地保有量 338.21

—— 2 ——

公顷，永久基本农田保护面积 237.10公顷，建设用地总规模 3238.81

公顷，符合上级规划控制指标要求。规划修改内容未突破生态保护

红线、永久基本农田保护红线和禁止建设区。

三、《修改方案》批准后，你区要尽快按照规定公布实施规划，

并抓好土地利用总体规划执行监督检查和管理，严格执行耕地保

护制度，确保各项规划目标落到实处。

四、你区要按照有关要求将《修改方案》和数据更新包等规

划修改成果报市自然资源规划局汇总后报省自然资源厅备案。

2020年 12月 28日

（此件依申请公开）

抄送：市自然资源规划局。

昆明市人民政府办公室 2020年 12月 29日印发